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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem niniejszego zgłoszenia jest wersalka rozkładana. Prezentowany wzór został 

przedstawiony na załączonej fotografii „Fig.” 1A w wersji złożonej oraz „Fig.” 1B w wersji rozłożonej,  
a także w analogicznej kolejności na rysunku jako „Fig.” 2A oraz „Fig. 2B. 

Tylna ściana wersalki stanowi zamkniętą płaszczyznę w swym kształcie zbliżoną do poziomego 
prostokąta. Po lewej i prawej stronie tej płaszczyzny znajdują się wąskie, pionowe boczki o kształcie 
pionowych prostokątów. 

Oparcie wersalki jest odchylone pod niewielkim kątem ku tyłowi. Posiada ono trzy delikatne pio-
nowe przeszycia, co wyraźnie zostało uwidocznione na rysunku, „Fig.” 2A - w wersji rozłożonej. Opar-
cie jest połączone z siedziskiem wersalki za pomocą zawiasów automatycznych. 

Kolejnym elementem wersalki rozkładanej jest jej siedzisko, które ma minimalnie mniejszą po-
wierzchnię od oparcia. Posiada także trzy identyczne pionowe przeszycia. Siedzisko jest wysunięte 
poza korpus wersalki. 

Konstrukcja wersalki jest osadzona na skrzyniowym korpusie, który stanowi jej element nośny. 
Płaszczyzna frontowa korpusu jest widoczna na fotografii (pod siedziskiem) „Fig.” 1A. 

Boczki wersalki stanowią najbardziej charakterystyczne elementy wersalki. Są one wykonane  
w innym kolorze tapicerki, wyraźnie kontrastujące z kolorem oparcia, siedziska oraz korpusu. Posiada-
ją one charakterystyczny poziomy otwór o nieco zaokrąglonych krawędziach wewnętrznych. Boczki są 
przymocowane do korpusu wersalki, przylegając także do płaszczyzn bocznych siedziska oraz opar-
cia. Boczki osadzone są na stopkach wykonanych z tworzywa sztucznego o przekroju kwadratu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe przestrzenne ukształtowanie wersalki rozkładanej, 

przejawiające się w ich kształcie, układzie linii, kolorystyce, zmierzające do osiągnięcia celów este-
tycznych oraz funkcjonalnych. Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym 
materiale ilustracyjnym: fotografii oraz rysunku załączonych do wniosku, przedstawiający zgłaszany 
wzór przemysłowy. 

Do najbardziej charakterystycznych cech prezentowanego wzoru decydujących o ich oryginal-
ności należą boczki, a w szczególności ich kształt z charakterystycznym otworem przelotowym, ich 
proporcje (wysokość oraz szerokość) odnoszące się do mebla jako całości. Wizualnie sprawiają one 
wrażenie iż mebel jest masywny o bardzo nowoczesnej stylistyce. Kolejną bardzo istotną cechą pre-
zentowanego zestawu jest jego kolorystyka, tzn. boczki wykonane w jednym (ciemniejszym) kolorze,  
a pozostałość tzn. oparcie, siedzisko oraz obszycie korpusu mebla w kolorze jaskrawym, wyraźnie 
kontrastującym z boczkami. Ważną cechą prezentowanego wzoru są elementy zdobnicze, w postaci 
przeszyć pionowych na oparciu jak i siedzisku wersalki. 
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Ilustracja wzoru 
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